

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Raw Solution ApS

Søndergårdsvej 18, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 40 32 17 72

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024.

Lars Valentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raw Solution ApS Søndergårdsvej 18 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 40 32 17 72 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Tolstrup Dam, Direktør Lars Valentin, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JED Holding Brønderslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg, service og produktion og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -356 t.kr. mod -408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Efter regnskabsårets udgang er der givet tilsagn om kapitaltilførsel fra en ny partner så egenkapitalen bliver reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder der kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	37.185	113.932
2 Personaleomkostninger	-335.978	-497.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.799	-82.644
Resultat før finansielle poster	-361.592	-466.476
Andre finansielle indtægter	-101	200
3 Øvrige finansielle omkostninger	-82.901	-67.352
Resultat før skat	-444.594	-533.628
Skat af årets resultat	88.132	125.252
Årets resultat	-356.462	-408.376
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-356.462	-408.376
Disponeret i alt	-356.462	-408.376

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	772.517	783.372
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.661	43.605
6 Indretning af lejede lokaler	36.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>824.178</u>	<u>886.977</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>824.178</u>	<u>886.977</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	400.954	527.940
Varebeholdninger i alt	<u>400.954</u>	<u>527.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.130	180.051
Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000	100.000
Udskudte skatteaktiver	325.073	237.843
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	902	0
Andre tilgodehavender	26.750	189.794
Periodeafgrænsningsposter	21.820	16.787
Tilgodehavender i alt	<u>666.675</u>	<u>724.475</u>
Likvide beholdninger	<u>36.305</u>	<u>28.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.103.934</u>	<u>1.281.236</u>
Aktiver i alt	<u>1.928.112</u>	<u>2.168.213</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-344.490	11.972
Egenkapital i alt	-244.490	111.972
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	623.896	639.877
Deposita	24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	616.633	607.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.264.529	1.271.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.546	89.366
Anden gæld	725.527	695.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	908.073	784.814
Gældsforpligtelser i alt	2.172.602	2.056.241
Passiver i alt	1.928.112	2.168.213

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	9.918	59.918
Kontant kapitaludvidelse	50.000	410.430	0	460.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-408.376	-408.376
Overført til overført resultat	0	-410.430	410.430	0
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	0	11.972	111.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-356.462	-356.462
	100.000	0	-344.490	-244.490

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Efter regnskabsårets udgang er der givet tilsagn fra ny partner om tilførsel af kapital, så egenkapitalen bliver reetableret. Det er ledelsens vurdering at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	320.287	456.026
Pensioner	12.205	36.720
Andre omkostninger til social sikring	3.486	5.018
	<u>335.978</u>	<u>497.764</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.458	7.550
Andre finansielle omkostninger	64.443	59.802
	<u>82.901</u>	<u>67.352</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	821.364	821.364
Kostpris 30. juni 2024	<u>821.364</u>	<u>821.364</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-37.992	-27.137
Årets afskrivninger	-10.855	-10.855
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-48.847</u>	<u>-37.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>772.517</u>	<u>783.372</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	321.865	321.865
Kostpris 30. juni 2024	321.865	321.865
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-278.260	-230.471
Årets afskrivninger	-27.944	-47.789
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-306.204	-278.260
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	15.661	43.605
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2023	120.000	120.000
Kostpris 30. juni 2024	120.000	120.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-60.000	-36.000
Årets afskrivninger	-24.000	-24.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-84.000	-60.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	36.000	60.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 730 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 773 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 147 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JED Holding Brønderslev ApS, CVR-nr. 40315101, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
